

CLIENTE: MUNICIPIO HATO COROZAL	NIT: 800012638 2	TEL: 3508331834	Factura Electrónica de Venta No FEPS 41
DIRECCIÓN: CALLE 12 N 8-13	CIUDAD: Hato Corozal	E-MAIL: juridica@hatocorozal-c	
FECHA FACTURA: 07 de junio de 2023	FECHA VENCIMIENTO: 07 de junio de 2023		
FORMA DE PAGO: Credito	VENDEDOR: YENY CONSUELO LOMBANA SIGUA		

Código	Descripción	Cant.	U Medida	Vr Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1 563	Azúcar refinada en tubito bolsa x 200 Und	60	Und.	10.140,00	5%	507,00	608.400,00
2 244	Blanqueador x 3800 ML	12	Und.	12.606,00	19%	2.395,14	151.272,00
3 260	Bolsa para basura mediana medidas 80x110 color negro.	20	Pq	11.834,00	19%	2.248,46	236.680,00
4 2366	Café molido x 500 gramos	140	Und.	19.932,00	5%	996,60	2.790.480,00
5 230	Desinfectante aromático para piso x 3000 ml	15	Und.	19.328,00	19%	3.672,32	289.920,00
6 2367	Detergente en polvo x 1000 Gramos	45	Und.	7.351,00	19%	1.396,69	330.795,00
7 561	Escoba en fibra con cabo de madera	2	Und.	10.329,00	19%	1.962,51	20.658,00
8 256	Esponja abrasiva sabra x Und	4	Und.	1.566,00	19%	297,54	6.264,00
9 11	Guante antibacterial en caucho T 9 color amarillo calibre 35	2	Par	5.673,00	19%	1.077,87	11.346,00
10 262	Papel higiénico rollo x 25 Metros, doble hoja, empaque individual	230	Und.	1.925,00	19%	365,75	442.750,00
11 234	Trapero mecha de algodón y cabo de madera.	2	Und.	16.045,00	19%	3.048,55	32.090,00
12 231	Ambientador Varitas Frescura Frutos Rojos x 80ml	50	Und.	16.160,00	19%	3.070,40	808.000,00
Total Items 23	OBSERVACIONES:			SUBTOTAL		10.217.351,00	
	CONTRATO DE SUMINISTRO 0092			DESCUENTO		0,00	
				IVA		1.465.453,00	
Valor en Letras	ONCE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS M/CTE			TOTAL FACTURA		11.682.804,00	



Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica
Fecha y Hora de Generación: 07/06/2023 16:55:43

Recibido Por.

CC/NIT.

FAVOR CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA No. 36325097039

A esta factura de venta le aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor.

CLIENTE: MUNICIPIO HATO COROZAL	NIT: 800012638 2	TEL: 3508331834	Factura Electrónica de Venta No FEPS 41
DIRECCIÓN: CALLE 12 N 8-13	CIUDAD: Hato Corozal	E-MAIL: juridica@hatocorozal-c	
FECHA FACTURA: 07 de junio de 2023	FECHA VENCIMIENTO: 07 de junio de 2023		
FORMA DE PAGO: Credito	VENDEDOR: YENY CONSUELO LOMBANA SIGUA		

Código	Descripción	Cant.	U Medida	Vr Unitario	IVA	Valor IVA	Total
13	7706659500 Paquete de Agua en bolsa x 350 ml x15 und	700	Und.	4.880,00	19%	927,20	3.416.000,00
14	9991 Caja de aromática por 20 unidades sabores surtidos	140	Und.	2.820,00	19%	535,80	394.800,00
15	237 Jabón líquido x 500 ml	20	Und.	6.200,00	19%	1.178,00	124.000,00
16	7702856006 Liquido Limpia vidrios de 500 ml	5	Und.	6.500,00	19%	1.235,00	32.500,00
17	7702856006 Limpiavidrios con Mango Extensible de 48 a 78 cm	2	Und.	125.000,00	19%	23.750,00	250.000,00
18	571 Termo para café de capacidad de 1.9 litros.	1	Und.	150.000,00	19%	28.500,00	150.000,00
19	245 blanqueador de baños de litro	2	Und.	19.400,00	19%	3.686,00	38.800,00
20	7707112310 toallas limpiadoras microfibra absorbente Largo x Ancho: 24 cm x 24 cm	2	Und.	5.500,00	19%	1.045,00	11.000,00
21	343 destapador de cañerías de 300 gramos	2	Und.	7.800,00	19%	1.482,00	15.600,00
22	7702856004 jabón lavaplatos liquido x 1000 ml	2	Und.	18.000,00	19%	3.420,00	36.000,00
23	7707112358 Recogedor	2	Und.	9.998,00	19%	1.899,62	19.996,00

Total Items 23	OBSERVACIONES:	SUBTOTAL	10.217.351,00
	CONTRATO DE SUMINISTRO 0092	DESCUENTO	0,00
		IVA	1.465.453,00
		TOTAL FACTURA	11.682.804,00

Valor en Letras ONCE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS M/CTE



Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica
Fecha y Hora de Generación: 07/06/2023 16:55:43

Recibido Por.

CC/NIT.

FAVOR CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA No. 36325097039

A esta factura de venta le aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título – Valor.